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Rezultati sipas 

pikëve të 

fituara

1 09-00001 Infermier i Përgjithshëm 97.1

2 09-00005 Infermier i Përgjithshëm 89.3

3 09-00026 Infermier i Përgjithshëm 85.25

4 09-00010 Infermier i Përgjithshëm 85

5 09-00015 Infermier i Përgjithshëm 83.8

6 09-00011 Infermier i Përgjithshëm 82.85

7 09-00020 Infermier i Përgjithshëm 81.8

8 09-00006 Infermier i Përgjithshëm 81.5

9 09-00013 Infermier i Përgjithshëm 80.6

10 09-00007 Infermier i Përgjithshëm 78.7

11 09-00003 Infermier i Përgjithshëm 76.1

12 09-00008 Infermier i Përgjithshëm 69.3

13 09-00022 Infermier i Përgjithshëm 68.75

14 09-00019 Infermier i Përgjithshëm 68.2

15 09-00021 Infermier i Përgjithshëm 67.256

16 09-00012 Infermier i Përgjithshëm 65.75

17 09-00004 Infermier i Përgjithshëm 63.8

18 09-00018 Infermier i Përgjithshëm 60.8

19 09-00002 Infermier i Përgjithshëm 58.94
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20 09-00029 Infermier i Përgjithshëm 58.05

21 09-00028 Infermier i Përgjithshëm Diskualifikuar

Data e publikimit: 

28/10/2022

Vëmendje: Kandidatët të cilët kanë konkuruar për punësim në Policinë e Kosovës sipas konkursit me 

nr ref 07/1-01SAP-R /553/2022, të cilët janë të pa kënaqur me rezultatin sipas të pikëve të fituara, 

kanë të drejtë ankese ndaj këtij rezultati. Ankesa duhet t’i adresohet Komisionit të Ankesave për 

Nëpunësit e Shërbimit Publik në Policinë e Kosovës, DPP Prishtinë, në afatin prej tetë (8) ditëve nga 

data e publikimit të rezultateve.

Bazuar në konkursin me nr ref: 07/1-01SAP-R /553/2022, për pozitën Infermier i Përgjithshëm në 

Policinë e Kosovës, i cili ka qenë i hapur për 4 pozita, për Drejtorinë e Shërbimeve Shëndetësore DPP 

Prishtinë, DRP Pejë, DRP Mitrovicë Jugu, DRP Gjakovë. Kandidatët sipas pikëve të fituara të renditur 

nga numri 1, 2, 3 dhe 4 në këtë listë, do t'i nënshtrohen procedurave të mëtutjeshme të konkursit dhe 

të njejtit do të njoftohen edhe përmes telefonit.

Faqe 2 prej 2


